25°

Classifica finale

Siracusa

3.819,8

14.653

Scegli la provincia per visualizzare i suoi piazzamenti (rank e var. annua) nelle classifiche (finale sul totale dei delitti e

per tipologia di reato). Dati ogni 100mila abitanti e totale denunce, relativi all'anno precedent

> 49°

21°

> 49°

> 56°

23°

16°

51°

87°

> 37

> 49°

> 14°

42°

52°

36°

18°

16°

8°

39°

10°

28°

92°

Omiicidi volontari consumati

Infanticidi

Tentati omicidi

Omicidio preterintenzionale

Omicidi colposi

Violenze sessuali

Sfruttamento della prostituzione

e pornografia minorile

Percosse

Lesioni dolose

Danneggiamenti

Incendi

Incendi boschivi

Furti

Rapine

Stupefacenti

Truffe e frodi informatiche

Associazione per produzione o

traffico di stupefacenti

Delitti informatici

Associazione per delinquere

Associazione di tipo mafioso

Estorsioni

Danneggiamento seguito da
incendio

Contraffazione di marchie
prodotti industriali

Contrabbando

Usura

Violazione alla proprieta
intellettuale

Rapine in uffici postali

Altri delitti

0,5

0,0

31

0,0

29

9,6

1.6

1843

339

130,9

3699

7.8

05

13412

28,2

70,6

4940

0,0

46,1

05

03

235

443

4,2

0,0

05

03

0,0

1.000,5

12

11

37

707

130

502

1.419

5.145

108

271

1.895

177

170

16

3.838



