Classifica finale

3.819,8

14.653

Scegli la provincia per visualizzare i suoi piazzamenti (rank e var. annua) nelle classifiche (finale sul totale dei delitti e per tipologia di reato). Dati ogni 100mila abitanti e totale denunce, relativi all'anno precedent

	RANK		INDICATORE	DENUNCE SU 100MILA AB.	TOTALE DENUNCE
>	49° ▲		Omicidi volontari consumati	0,5	2
	88° =	•	Infanticidi	0,0	(
>	9° 🛕		Tentati omicidi	3,1	12
	91° =	≪ ●	Omicidio preterintenzionale	0,0	(
>	49° 🔺		Omicidi colposi	2,9	11
>	56° ▼		Violenze sessuali	9,6	37
	55° ▼		Sfruttamento della prostituzione e pornografia minorile	1,6	(
	6° =		Minacce	184,3	707
	23° 🔺		Percosse	33,9	130
	16° 🔺		Lesioni dolose	130,9	502
	59° ▼		Danneggiamenti	369,9	1.419
	51° ▼		Incendi	7,8	30
	87° 🔻	■ 0	Incendi boschivi	0,5	
	37° ▼		Furti	1.341,2	5.14
	49° ▼		Rapine	28,2	108
	14° 🔺		Stupefacenti	70,6	27:
	42° 🔺		Truffe e frodi informatiche	494,0	1.895
	90° 🔺	≪ 0	Associazione per produzione o traffico di stupefacenti	0,0	(
	52° ▼		Delitti informatici	46,1	17
	36° ▼		Associazione per delinquere	0,5	2
	18° 🔺		Associazione di tipo mafioso	0,3	:
	16° ▼		Estorsioni	23,5	90
	8° 🛦		Danneggiamento seguito da incendio	44,3	170
	39° 🔻		Contraffazione di marchi e prodotti industriali	4,2	10
	88° 🔻	4 0	Contrabbando	0,0	C
	10° ▼		Usura	0,5	2
	28° ▼		Violazione alla proprietà intellettuale	0,3	1
	92° =	≪ 0	Rapine in uffici postali	0,0	C
	9° =		Altri delitti	1.000,5	3.838